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Bijlage 1: Vragen aan marktpartijen


	Gegevens
	Opgevraagde informatie

	Marktconsultatie:    
	Arbodienstverlening

	Naam organisatie:
	Gemeente Altena



De gemeente Altena stelt het op prijs als u deelneemt aan deze marktconsultatie. In onderstaande vragenlijst treft u op verschillende thema’s vragen aan die wij aan u willen voorleggen. U kunt zelf kiezen op welke vragen u een reactie wilt geven. Het is dus niet verplicht om alle vragen te beantwoorden. De gemeente verzoekt u, om de vragen die u beantwoordt, te onderbouwen. 

Er is geen restrictie of instructie hoe en met hoeveel woorden u de vragen dient te beantwoorden. Wij verzoeken u wel om de antwoorden kort en bondig te houden zodat de administratieve lasten voor zowel u als aanbieder als voor de gemeente beperkt blijven.

	Vraag 1: Hoe ziet voor u de ideale samenwerking eruit, rekening houdend met de visie van Gemeente Altena?

	Antwoord:






	[bookmark: _Hlk211501792]Vraag 2: Wat verwacht u van de gemeente in de samenwerking?

	Antwoord:





	Vraag 3: Hoe staat u tegenover doorontwikkelingen binnen de gemeente, refererend naar de situatie waarin de gemeente casemanagement intern heeft ingeregeld en deze diensten niet bij u af zou nemen?

	Antwoord:





	Vraag 4: Hoe geeft u als arbodienstverlener proactief invulling aan:
-Klanttevredenheid
-Verzuimbegeleiding
-Preventie en advies
-Dienstverlening en betrokkenheid
-Nieuwe kennis, inzichten en/of ontwikkelingen?


	Antwoord:

 


 
	Vraag 5: Hoe borgt u de kwaliteit van uw dienstverlening? (denk aan monitoring, evaluatie, rapportages en deskundigheid van betrokkenen) 


	Antwoord:
 




	Vraag 6a: Beschikt u over een ziekteverzuimsysteem? Zo ja welk systeem?
Vraag 6b: Is er een koppeling mogelijk van dit systeem met AFAS? Zo ja, kunt u een korte toelichting geven over de werking?

	Antwoord: 





	Vraag 7: Welke kostenmodellen hanteert u voor de arbodienstverlening en kunt u een indicatie geven van de vaste kosten en gemiddelde kosten per verzuimtraject?


	Antwoord:
 




	Vraag 8: Hoe ziet de dienstverlening van de bedrijfsarts eruit en hoe is de samenwerking met teammanagers, casemanager, HR, preventiemedewerker en zieke medewerkers?


	Antwoord:
 




	Vraag 9: Wat is uniek aan uw organisatie? Op welke vlakken onderscheidt uw organisatie zich van andere aanbieders in de markt?


	Antwoord:
 




	Vraag 10: Wat zijn uw ervaringen bij andere gemeenten?


	Antwoord:
 




	Vraag 11: Welke informatie heeft u nodig van de gemeente in het aanbestedingstraject om een passende aanbieding te kunnen doen?


	Antwoord:
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